
UCHWAŁA NR XXXIX/235/17
RADY GMINY SOMIANKA

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie: zmian do Uchwały budżetowej nr XXX/177/16  Rady Gminy Somianka z dnia 28 grudnia 
2016 roku

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2016r., 
poz. 446 z póżn. zm.)  oraz art. 211, art. 212, art 217, art. 235, i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz.1870)  uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie    z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie    z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem   
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet Gminy po zmianach wynosi:

1. po stronie dochodów 24.994.708,06 zł z tego dochody bieżące to kwota  24.432.405,06 zł, w tym dochody 
majątkowe 562.303,00 zł,

2. po stronie wydatków 27.124.944,06 zł z tego wydatki bieżące 21.848.989,06 zł w tym wydatki majątkowe to 
5.275.955,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Leszek Roman Kozon

Id: 10EDFCC8-2293-4A14-82EC-222DF5F51AC0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 29 535,00 150 000,00

Drogi publiczne gminne 5 000,00 150 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 150 000,00

24 844 708,06 150 000,00

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Leszek Roman Kozon

Razem: 24 994 708,06

60016 155 000,00

150 000,00

załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/235/17 Rady Gminy Somianka z dnia 27 września  2017r.

Rozdział Po zmianie

179 535,00

Zmiany w planie  dochodów w budżecie gminy w 2017 roku

Id: 10EDFCC8-2293-4A14-82EC-222DF5F51AC0. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 593 393,00 - 2 300,00

Dostarczanie wody 593 393,00 - 2 300,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 2 300,00

600 Transport i łączność 2 739 305,00 22 700,00

Drogi publiczne gminne 2 248 000,00 22 700,00

Zakup usług pozostałych 298 000,00 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 874 000,00 - 12 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 712 394,00 15 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 692 394,00 34 700,00

Zakup materiałów i wyposażenia 131 000,00 30 000,00

Zakup usług pozostałych 58 000,00 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 - 9 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 5 400,00

Pozostała działalność 20 000,00 - 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 19 000,00

750 Administracja publiczna 2 525 861,00 60 600,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 236 008,00 60 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 30 000,00

Zakup energii 20 000,00 600,00

Zakup usług pozostałych 185 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 159 200,00 15 000,00

Ochotnicze straże pożarne 156 200,00 15 000,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 191 799,00 35 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 42 000,00 15 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/235/17 Rady Gminy Somianka z dnia 27 września 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok

591 093,00

40002 591 093,00

6060 17 700,00

2 762 005,00

60016 2 270 700,00

4300 333 000,00

6050 1 861 700,00

728 094,00

70005 727 094,00

4210 161 000,00

4300 78 000,00

6050 30 100,00

6060 14 600,00

70095 1 000,00

6050 1 000,00

2 586 461,00

75023 2 296 608,00

4210 170 000,00

4260 20 600,00

4300 215 000,00

174 200,00

75412 171 200,00

90003 57 000,00

4270 45 000,00

1 226 799,00

Id: 10EDFCC8-2293-4A14-82EC-222DF5F51AC0. Podpisany Strona 3



Zakup usług pozostałych 42 000,00 15 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 265 000,00 20 000,00

Zakup energii 155 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 365 000,00 8 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 340 000,00 8 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 83 000,00 - 4 700,00

Obiekty sportowe 54 000,00 - 6 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 - 6 700,00

Pozostała działalność 29 000,00 2 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
13 000,00 2 000,00

26 974 944,06 150 000,00

4300 57 000,00

90015 285 000,00

4260 175 000,00

373 000,00

92109 348 000,00

6220 8 000,00

78 300,00

92601 47 300,00

6050 12 300,00

92695 31 000,00

Wiceprzewodniczący Rady Gminy
Leszek Roman Kozon

2820 15 000,00

Razem: 27 124 944,06

Id: 10EDFCC8-2293-4A14-82EC-222DF5F51AC0. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 20 000,00 - 2 300,00

40002 20 000,00 - 2 300,00

6060 20 000,00 - 2 300,00

20 000,00 - 2 300,00

600 2 364 000,00 - 12 300,00

60016 1 899 000,00 - 12 300,00

6050 1 874 000,00 - 12 300,00

510 000,00 - 7 300,00

509 000,00 - 5 000,00

700 430 000,00 - 34 300,00

70005 410 000,00 - 15 300,00

6050 40 000,00 - 9 900,00

10 000,00 - 9 900,00

6060 20 000,00 - 5 400,00

20 000,00 - 5 400,00

70095 20 000,00 - 19 000,00

6050 20 000,00 - 19 000,00

20 000,00 - 19 000,00

921 0,00 8 000,00

92109 0,00 8 000,00

6220 0,00 8 000,00

0,00 8 000,00

926 19 000,00 - 6 700,00Kultura fizyczna 12 300,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

8 000,00

Dotacja dla GOK nawykonanie dokumentacji na zadanie pn" Remont 

budynku kultury i utworzenie centrum rekreacyjno- turystycznego w 

Kręgach"

8 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Wielątki Rosochate 1 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 600,00

Zakup kosiarki smojezdnej 14 600,00

Pozostała działalność 1 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 394 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 100,00

Dokumentacja projektowa - Utworzenie Centrum Rekreacyjno-

Turystycznego w Kręgach
100,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440406W od drogi powiatowej  nr 4410W 

Zdziebórz -Stare Kozłowo
502 700,00

Przebudowa drogi gminnej nr 440412W Celinowo - Suwin 504 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 395 700,00

Transport i łączność 2 351 700,00

Drogi publiczne gminne 1 886 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 861 700,00

Dostarczanie wody 17 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 700,00

Zakup pompy głębinowej do SUW w Starych Wypychach 17 700,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/235/17 Rady Gminy Somianka z dnia 27 września 2017 r.

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 17 700,00

Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2017 rok

Id: 10EDFCC8-2293-4A14-82EC-222DF5F51AC0. Podpisany Strona 5



92601 19 000,00 - 6 700,00

6050 19 000,00 - 6 700,00

19 000,00 - 6 700,00

5 323 555,00 - 47 600,00Razem 5 275 955,00

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Leszek Roman Kozon

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00

Dokumentacja projektowa na zadanie pn: "Budowa boiska 

wielofunkcyjnego przy Publicznej Szkole Podstawowej im. gen. bryg. pil. 

Stanisława Skalskiego w Woli Mystkowskiej"

12 300,00

Obiekty sportowe 12 300,00

Id: 10EDFCC8-2293-4A14-82EC-222DF5F51AC0. Podpisany Strona 6



Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa jednostki podmiotowej celowa

600 60014 6300 Powiat Wyszkowski -                      15 000,00        

600 60016 6300 Gmina Zatory -                      25 000,00        

851 85154 2310 Urząd Miejski w Wyszkowie -                      4 400,00          

851 85154 2800 Gminny Ośrodek Kultury -                      50 000,00        

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury 8 000,00          

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 340 000,00         -                   

Nazwa zadania

801 80101 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

1 300 000,00      -                   

801 80101 2820

Dotacje celowez budżetu na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom (zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

ćwiczeniowych)

-                      19 766,28        

801 80103 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

186 000,00         -                   

801 80104 2540
Dotacja dla niepublicznego przedszkola 

prowadzonego przez stowarzyszenie
500 000,00         -                   

801 80150 2590

Dotacja na prowadzenie Publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez 

stowarzyszenia

305 000,00         -                   

801 80150 2820

Dotacje celowez budżetu na finansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom (zakup 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

ćwiczeniowych)

-                      851,44             

801 80195 2360
Edukacja kulturalna i wychowanie przez sztukę 

dla dzieci i młodzieży
-                      4 000,00          

900 90095 2360
Zajęcia dla dzieci i młodzieży na temat znaczenia 

pszczół dla rolnictwa i środowiska naturalnrgo
-                      4 000,00          

926 92695 2360
Upowszechnianie zajęć sportowych dla dzieci i 

młodzieży
-                      4 000,00          

926 92695 2820
Dotacja na wspieranie rozwoju sportu dla klubów 

sportowych
-                      15 000,00        

2 631 000,00      150 017,72      

załącznik Nr 4 do uchwały Nr  XXXIX/235/17 Rady Gminy Somianka dnia 27 września 2017 r.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Leszek Roman Kozon

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Ogółem

Jednostki sektora finansów 

publicznych

Jednostki nienależące do sektora 

finansów publicznych

Id: 10EDFCC8-2293-4A14-82EC-222DF5F51AC0. Podpisany Strona 7




